
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
 

Žáci přicházejí – 1. září 2010  
 

• zvuk školního zvonku ve středu 1. září v 7.40 hodin dává pokyn žákům ke vstupu 
do připravené školní budovy; 

• nejvíce se samozřejmě těší prvňáčci, kteří přicházejí v doprovodu rodičů a prarodičů; 
• zkušení školáci se rychle orientují a směřují mezi své spolužáky do jednotlivých tříd; 
• prvňáčky osobně přišli do třídy přivítat ředitel školy Mgr. Zdeněk Jelínek a starosta 

města Zdeněk Bárta; 
• ve třídách se však žáci zdržují se svými třídními učitelkami pouze do 8.45 hodin; 
• do mateřské školy přicházejí také nováčci,  první den  

samozřejmě pouze na zkrácenou dobu; 
• od 2. září se ale školní provoz již rozbíhá ve všech  

součástech školy naplno – vyučování ve škole trvá  
4 až 5 vyučovacích hodin, vaří se ve školní jídelně,  
mladší žáci jdou do školní družiny a mateřská škola  
začíná s pravidelným časovým režimem.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


